
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 2023 с. Барятино №

О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципальног о
района «Барятинский район»
от 24.08.2022 № 120 «Об утверждении
Правил использования водных объектов общего
пользовании, расположенных на территории муниципального
района «Барятинский район» для личных и бытовых нужд»

Во исполнение протеста Московской межрегиональной транспортной прокуратуры от 
20.06.2023 № 86-06-2022, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ 
«О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», частью 8 статьи 6 Водного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район», Совет Депутатов 
муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального района Барятинский район» 
от 24.08.2022 №120 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории муниципального района «Барятинский район», 
для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

в пункте 7. приложения «Правила использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории муниципального района «Барятинский район», 
слова «и спортивного» исключи ть.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя 
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район»- заведующего отделом 
муниципального хозяйства, управлениями природными ресурсами, муниципальным 
имуществом и социального обустройства села Панькина С.Ю.

А.К. Калинин


